檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：臧又萱

電話：03-3322101#7511

電子信箱：10024761@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市楊梅區瑞埔國民小學

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：桃教資字第1070064954號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070064954_Attach01.pdf)

主旨：轉知107年度行動家雜誌徵稿，請學校踴躍投稿，請查照

。

說明：

一、依據國立臺北教育大學107年8月7日北教大資科字第10705

50017號函辦理。

二、2018行動家Vol3雜誌徵稿開始，目前雜誌主題分三大主軸

。

(一)22縣市教育局處分享。

(二)各縣市學校分享 (非行動學習計畫成員亦可)。

(三)人物分享(曾經參與行動學習計畫教師即可)。

三、文稿徵集自即日起至107年09月28日止。

(一)公告連結：http://mlearning.ntue.edu.tw/news/show

/9248f8d76c25db070024ace2078ff5db

(二)投稿區：http://mlearning.ntue.edu.tw/magazine.ht

ml(推動學校：推動學校專區 ＞ 資料填寫區 ＞ 行動

家)(縣市政府承辦：縣市政府專區 ＞ 行動家素材上傳)

四、投稿說明：1段摘要、3段文字，推動學校請參考附件「撰

6

1070004948

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/08/15 10:58

■■■■■■■有附件

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

寫規範」。

五、檔案要求：文稿乙份(完整學校名稱_文稿.doc)、300dpi

以上圖檔3~4張(完整學校名稱_圖x.jpg)

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2018-08-15
10:48:29